об утверждении результатов
конкурса №  43
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Признать конкурс заявок по формированию состава рабочих групп для выполнения закупки 1.2.3.1 «Разработка комплексов учебно-методических материалов для программ ПК ППС, АУП и УВП в области современных педагогических и информационных технологий, менеджмента в образовании, языковой подготовки в системе ПК НГТУ.  2 этап», состоявшимся.
2. Считать выигравшими конкурс следующие заявки:
	№ пп
	Руководитель творческого коллектива
	Наименование программы

	1
	Андрюшкова О.В.
	Организационные модели электронного обучения

	2
	Кашкорова Г. П.
	Современные образовательные технологии в вузовском преподавании

	3
	Колесникова Н.И.
	Речевая  культура преподавателей

	4
	Лыгина Н. И.
	Проектирование учебных заданий по дисциплине с учетом современных образовательных технологий и психофизиологических особенностей обучающихся

	5
	Никитина Н. Ш.
	Управление образовательными проектами

	6
	Сурнина Т. Ю.
	Подготовка тьюторов инновационных образовательных программ

	7
	Удотова В. Н.
	Современные средства и технологии удаленного доступа к научно-образовательным ресурсам и методы поиска информации

	8
	Протасова О. Н.
	Формирование структуры работ, экспертиза, редактирование и распространение нормативных и учебно-методических материалов для программ ПК специалистов НГТУ

	9
	Яцкевич П. В.
	Подготовка и тиражирование оригинал-макета сборника учебно-методических материалов для программ ПК специалистов НГТУ

3. Координатору закупки Протасовой О.Н. организовать заключение договоров с руководителями временных творческих коллективов на выполнение работ по закупке 1.2.3.1 «Разработка комплексов учебно-методических материалов для программ ПК ППС, АУП и УВП в области современных педагогических и информационных технологий, менеджмента в образовании, языковой подготовки в системе ПК НГТУ.  2 этап.» в срок до 31 марта 2008 г. на общую сумму  450 000 рублей.
Первый проректор                                                            Г.И. Расторгуев